

Sutarties priedas Nr.1

Eil Nr.	Produkto pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Reikalavimai (kokybės, sudėties, fasavimo ir kt.)	Vieneto kaina Eur (su PVM)	Bendra kaina Eur (su PVM)
1.	Duona viso grūdo, tamsi	380	vnt.	Raikyta, fasuota po 400 g	1,29	490,20
2.	Duona šviesi grūdėta	420	vnt.	Raikyta, fasuoti po 500 g	1,60	672,00
3.	Batonai	220	vnt.	Raikyti, fasuoti po 500 g	0,99	217,80
4.	Duonos paplotėliai	50	kg	Fasuoti 1 kg	7,70	385,00
5.	Krekeriai su sėklomis	150	kg	Fasuoti 1 kg	9,90	1485,00
6.	Sausainis "Liežuvis"	1200	vnt.	70 g	0,65	780,00
7.	Keksiukai	1500	vnt.	40 g	0,70	1050,00
8.	Sausainiai su moliūgų sėklomis	50	kg	Fasuoti 0,9 kg	8,00	400,00
9.	Avižiniai sausainiai	60	kg	Fasuoti 1 kg	8,99	539,40
10.	Grūdų batonėliai kg.	150	kg	Fasuoti 1 kg	17,30	2595,00
11.	Bandelė su kremu ir razinomis	1000	vnt.	50 g	0,50	500,00
12.	Bandelė su aguonomis	1000	vnt.	50 g	0,50	500,00
13.	Trapūs riostainiai	700	Vnt.	50 g	0,53	371,00
14.	Mieliniai riostainiai	60	kg	Fasuoti 250 g - 1000 kg	4,50	270,00
15.	Grūdinės lazdelės	100	kg	Fasuoti 1 kg	9,00	900,00
VISO:						11155,40

Pirkėjas:

Šilalės r. Kvėdarnos darželis „Saulutė“

Pardavėjas:

UAB „Pitlius“

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė JÜRATĖ, STASYTIENĖ
Data: 2025-09-29 13:58:34
Paskirtis: Pasirašyta
Vieta: UAB Pitlius
Kontaktinė informacija:
pitlius@pitlius.lt